
Студиска програма: Менаџмент за човечки ресурси 

 

Литература 
Предмет  Литература 

Менаџмент на човечки ресурси  Менаџмент на човечки ресурси, К. 
Петковски, А. Стоилковска, УТМС, Скопје, 2014 

Планирање на кадри Planning Programs for Adult Learners, Gaffarela 
R., John Wiley & Sans, 2002 

Анализа на финансиски извештаи Анализа на финансиски извештаи, Ивановски, 
З., УТМС, Скопје, 2014 

Деловна етика и општествена одговорност Poslovna etika, Kolumbic, A.,   Bebek, B., 
Sinergijа, 2005 

Политика на пласмани Пари, кредит и капитал, Тобин Џ., Арс Ламина, 
2008 

Осигурување Осигурување, Ристо Фотов, УТМС, Скопје, 2014 
 

Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1   

2   

3   

 Изборни предмети (? од ?):  

   

   

   

   

V семестар 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1 Менаџмент на човечки ресурси            8 

2 Планирање на кадри 6 

3 Анализа на финансиски извештаи 6 

4 Деловна етика и општествена одговорност 5 

 Еден предмет од следнава група:  

5 Осигурување 5 

6 Политика на пласмани 5 

 Вкупно 30 


